



**BRISTOT ANTONIO PRADO**  
CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.:  
0030026849  
Fone: (54) 21345020  
alexandrebristotme@gmail.com  
Rua Independencia, 48/Sala - Centr -  
Antônio Prado - RS - CEP 95250000

**Pedido**  
**23.886**



**CLIENTE - CPF: 489.192.170-68**  
**GENECI SALETE SOZO DE ABREU**  
Cliente: 826  
Fone 1: (54) 996971163  
Fone 2: ( )  
Emissão: 14/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço: CAPELA SANTA CATARINA, 000/RURAL, D SAO  
PAULO - Ipê - RS - CEP: 95240-000

| Código                                 | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total        |         |
|--|------------|-----|-------------|--------------------|---------|
| <b>Descrição</b>                       |            |     |             |                    |         |
| 15126                                  | 16,38      | M2  | 38,90       | 637,18             | CD<br>E |
| PISO PIETRA MIX 67X67 2,73M            |            |     |             |                    |         |
| 6627                                   | 9          | UN  | 31,50       | 283,50             | CD<br>E |
| CIMENTO COLA AC3 BRISTOT               |            |     |             |                    |         |
| 32074                                  | 3          | KG  | 7,00        | 21,00              | CD<br>E |
| REJUNTE CINZA ESCURO 1KG               |            |     |             |                    |         |
| 35461                                  | 6          | UN  | 35,90       | 215,40             | CD<br>E |
| FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM                 |            |     |             |                    |         |
| 39346                                  | 1          | KG  | 15,90       | 15,90              | CD<br>E |
| PREGO 17X27 1KG BRISTOT                |            |     |             |                    |         |
| 62790                                  | 8          | SC  | 39,90       | 319,20             | CD<br>E |
| CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG |            |     |             |                    |         |
| Quantidade: 43,38                      |            |     |             | Subtotal: 1.492,18 |         |
| <b>Desconto: 0,00</b>                  |            |     |             | Frete: 200,00      |         |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                 |            |     |             |                    |         |

**Total: 1.692,18**

T.E.F. Cartão Crédito 5x: 1.692,18

**Observações: ENTREGA DIA 19/04**  
**A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **14/03/2025 11:12:01**  
Vendedor: INDIANARA 54 2134 5020

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)